Mesto Ruzomberok

¥ MESTSKE ZASTUPITELSTVO V RUZOMBERKU

Uznesenie prijaté na rokovani

Mestského zastupitel'stva v Ruzomberku diha 24.06.2020

K bodu €. 8

Uznesenie €. 121/2020
Mestské zastupitelstvo v Ruzomberku:

I. schvaluje

rozpoCtové opatrenie na Useku investi¢nej vystavby na rok 2020 — viazanie (pozastavenie)
finan€nych prostriedkov pre nasledovné akcie vo vycislenych sumach schvalenych v IP 2020 na

projektovu pripravu a realizaciu:

Néazov akcie:

PD cyklotrasy v zastavanom Uzemi mesta

PD osvetlenie prechodov pre chodcov v meste
Osvetlenie prechodov pre chodcov v meste

PD zatienenie atria budovy MsU

PD rekonstrukcia cesty na Vlkolinec

PD urbanizacia Trlenska dolina — VlIkolinec
Osvetlenie a ozvucenie KD BP

Asfaltovy povrch Ku Revucej Biely Potok
Rekonstrukcia strechy KD Biely Potok

PD UR IS IBV Hriby

Rekonstrukcia komunikacie Horska IlI
Rekonstrukcia schodov Malé Tatry

Sportovy areal Klagno

Oprava komunikacie Kla¢no

Revitalizacia Kalvarie

PD cesta Do Dielca Palenica

PD klimatizacia domu smutku cintorin

Doplnenie prvkov detskych ihrisk obvod Plavisko
Osvetlenie prechodov pre chodcov obvod Plavisko
Odstranenie stavieb Plavisko

Oprava parkovacich pléch ZS Bystricka

Oprava chodnika Bystricka 48-54

RekonStrukcia chodnika Za drahou 6-18, Bystricka

Viazana suma:
27 000,-€
2 000,- €
5 000,-€
3 000,-€
28 000,-€
6 000,-€
15 000,-€
15 000,-€
10 000,-€
10 000,-€
30 000,-€
40 000,-€
40 000,-€
24 000,-€
330 000,-€
6 000,-€
3 000,-€
8 000,-€
10 000,-€
20 000,-€
12 000,-€
40 000,-€
70 000,-€

Spolu

754 000,-€

Hlasovanie: 22 /zal - 0 /zdrzal sa/ - O /proti/, nehlasoval: P. Habo, nepritomni: M. GaSaj, M. Kubac¢ka

Prednosta MsU:
Ing. Vladimir Trnovsky

Primator:
MUDr. Igor Combor, PhD.




